
Jak řešit v Money S3 prominutí pojistného na sociální pojištění 

zaměstnavatele 

V aktuální verzi 20.603, byla přidána nová tisková sestava Přehled o výši pojistného pro ČSSZ (vzor 

PVPOJ2020) týkající se prominutí pojistného na sociálním pojištění zaměstnavatele. 

Postup pro řešení v Money S3: 

Uživatelé, kteří budou uplatňovat snížený vyměřovací základ musí při zpracování mzdy zatrhnout 

volbu na záložce Vyúčtování zaměstnavatel: „Uplatnit snížení vym. základu zaměstnavatele na soc. 

pojištění (Antivirus – C)“.  

 

Následně po zpracování všech mezd již klasicky vytváříte přehled pro sociální pojištění přes 
kartu Režie / Sociální / Přehled o výši pojistného. 
Do průvodce byla přidána kontrola, zda na mzdě uplatňujete snížení a pokud ano, tak se 
automaticky volba zatrhne. 
 

 

 



Při tisku a exportu je automaticky po dobu červen – srpen zaktivovaný nový formulář PVPOJ2020. 

 

Tiskový export i export do XML, tedy přenáší i novou volbu pro uplatnění snížení základu 

zaměstnavatele. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


